
   Profesjonalne generatory dymu
robimy dym…

F I R E T R A I N E R

Smoke-y 
Doskonała jakość dymu:
• wysokiej jakości obudowa ze stali nierdzewnej
• praca po odłączeniu od sieci
• idealne do wizualizacji przepływu powietrza
• dostępne z interfejsami analogowymi i cyfrowymi

          Najmniejsze drobinki dymu, a dzięki temu:
 • szybkie zadymienie, oszczędne zużycie
• możliwe emitowanie dymu pionowo w kierunku sufitu
  i możliwość uzyskania efektu dymu pełzającego po suficie



               

Smoke-y Scirocco
idealny do
ćwiczeń ewakuacyjnych

dym ognioodporny
do 250°C

Generator dymu dla profesjonalistów

Smoke-y wyróżnia się mobilnością oraz bardzo 
gęstym i wysokim natężeniem dymu do 450 m³/min. 
Najnowocześniejsza technologia pozwala na 
generowanie bardzo drobnych cząstek na bazie 
wody (0,2-0,3 μm). Pozwala to w krótkim czasie 
osiągnąć dużą gęstość dymu. Dym jest bardzo 
lekki i unosi się pod sufitem, bardzo podobnie jak 
w rzeczywistości. Smoke-y zużywa bardzo mało 
płynu do wytwarzania dymu.

Po krótkim czasie ładowania urządzenie może być 
używane bez podłączenia do sieci, co daje Smoke-y 
dodatkowe możliwości i duży zasięg. Rozwiązanie 
to jest szczególnie korzystne w przypadku ćwiczeń 
ewakuacyjnych.

Dane techniczne urządzenia  Smoke-y

                                     Basic       Power   Double Power
Masa (kg)                           5,5               7                  8,5

Wymiary                       37x15x20  37x15x20    37x15x20
(cm)                            

środek zadymiający           pojemnik z gazem pod 

                                         ciśnieniem - na bazie glikolu
Czas nagrzewania             5               4                   4
(min)

Wytwarzanie dymu        0-125      0-233          0-452
(m3/min)                         

Wielkość drobinek       0,2-0,3    0,2-0,3         0,2-0,3
(mikrony)                           

Czas pracy                       15 min      8 min          5 min
(1 pojemnik)

Dane techniczne  Scirocco

                                     1300       5000      Turbo 5000 
Masa (kg)                            13            20                 28

Wymiary                     5x19x44  55x19x44   52x24x42
(cm)                            

środek dymny         olej dymny  olej dymny olej dymny

Czas nagrzewania           4               4                   4
(min)

Wytwarzanie dymu    0-290     0-290           0-440
(m3/min)                         

Wielkość drobinek        0,2           0,2                0,2
(mikrony)                           

Czas pracy na                 22 min   85 min         80 min
jednym napełnieniu      
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Generator dymu dla straży pożarnej 
oraz do profesjonalnego użytku

Wytwarzany dym opiera się na odparowanym, 
nietoksycznym oleju, wykorzystywanym też 
przez przemysł spożywczy. Dzięki zastosowaniu 
specjalnego oleju dymnego, który znajduje się 
w pojemniku ze sprężonym dwutlenkiem węgla, 
wytwarzane są wyjątkowo małe i lekkie drobinki 
dymu. Dym jest tak lekki, że gromadzi się pod sufitem. 
Dzięki temu możliwe jest uzyskanie realistycznego 
efektu, wiernie odzwierciedlającego rozwijanie się 
pożaru w budynku.

Ten generator wytwarza zimny dym o długo 
utrzymującej się konsystencji. Dym jest odporny 
na temperaturę do 230°C. Dzięki temu urządzenia z 
linii Scirocco mogą być wykorzystywaneprzez straż 
pożarną w budynkach lub kontenerach służących 
do ćwiczeń przeciwpożarowych. Ponadto Scirocco 
jest wyposażony w interfejs, który umożliwia 
podłączanie urządzeń peryferyjnych.
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